

Tandlæge Anita Larsson ApS

Rathsacksvej 22
1862 Frederiksberg C
CVR nr. 21 45 45 91

Ekstern årsrapport for 2017
(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 21454591
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 12. januar 1999
Regnskabsår: 2017

Direktion

Anita Degn Larsson

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer mv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 575.237.

Egenkapitalen udgør kr. 1.579.705.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		-26.042	-25.045
Finansielle indtægter		771.513	6.454
Finansielle omkostninger		<u>-5.677</u>	<u>-2.149.670</u>
RESULTAT FØR SKAT		739.794	-2.168.261
Skat af årets resultat	2	<u>-164.557</u>	<u>184.103</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>575.237</u>	<u>-1.984.158</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		43.744	-1.984.158
Udbytte for regnskabsåret		463.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		<u>68.493</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>575.237</u>	<u>-1.984.158</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Andre værdipapirer og kapitalandele	881.695	<u>1.227.870</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>881.695</u>	<u>1.227.870</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>881.695</u>	<u>1.227.870</u>
Selskabsskat	78.000	129.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.000	0
Udskudt skatteaktiv	<u>20.768</u>	<u>183.678</u>
Tilgodehavender	<u>382.768</u>	<u>313.453</u>
Likvide beholdninger	<u>765.367</u>	<u>12.703</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.148.135</u>	<u>326.156</u>
AKTIVER	<u><u>2.029.830</u></u>	<u><u>1.554.026</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		991.705	947.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>463.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>1.579.705</u>	<u>1.072.961</u>
Anden gæld		<u>450.125</u>	<u>481.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>450.125</u>	<u>481.065</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE R		<u>450.125</u>	<u>481.065</u>
PASSIVER		<u><u>2.029.830</u></u>	<u><u>1.554.026</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Promenaden Holding ApS.....	Danmark	50%	<u>0</u>	<u>-4.364.252</u>
I alt			<u><u>0</u></u>	<u><u>-4.364.252</u></u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Promenaden Holding ApS.....	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Skat af årets resultat

2016

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	162.910	-183.678
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.647</u>	<u>-425</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>164.557</u></u>	<u><u>-184.103</u></u>

3 Egenkapital

	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	947.961	0	43.744	991.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>463.000</u>	<u>463.000</u>
I alt	<u><u>1.072.961</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>506.744</u></u>	<u><u>1.579.705</u></u>